Indicação Nº 10/2024.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PDT, nos termos do art. 12 do Regimento

Interno, sugerem ao Poder Executivo Municipal:

Que seja instalada iluminação pública na Rua paralela a RS 324 até o

final dela.

Justificativa

Tendo em vista que as pessoas fazem caminhada noturna na cidade e

passam por esta Rua também e praticamente não tem iluminação.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 09 de março de 2024.

VER. GILMAR ANTÔNIO BOZA -PDT

Ver. Roberto Ferreira da Luz-PDT

Ver. Edemar Beutler-PDT

Ver. Alcione Mateus de Oliveira-PDT